

H.M. Byg ApS

**Orionvej 10
8700 Horsens**

CVR-nr. 26 04 13 41

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/11 2019

Michael Thorup Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.M. Byg ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 04 13 41
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Thorup Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge fast ejendom samt at drive byggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 71.549, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.003.181.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens vurdering, at kapitalforholdene kan reetableres gennem positiv drift i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab		(90.878)	(120)
Finansielle indtægter	2	0	1.201
Finansielle omkostninger		<u>(852)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(91.730)	1.081
Skat af årets resultat	3	<u>20.181</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(71.549)</u>	<u>1.081</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(71.549)</u>	<u>1.081</u>
		<u>(71.549)</u>	<u>1.081</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		9.727.569	3.250
Varebeholdninger		<u>9.727.569</u>	<u>3.250</u>
Andre tilgodehavender		1.200.000	27
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.181	0
Tilgodehavender		<u>1.220.181</u>	<u>27</u>
Likvide beholdninger		<u>21.819</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.969.569</u>	<u>3.277</u>
Aktiver i alt		<u>10.969.569</u>	<u>3.277</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		128.000	128
Overført resultat		<u>(1.131.181)</u>	<u>(1.060)</u>
Egenkapital		<u>(1.003.181)</u>	<u>(932)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	9
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.964.250	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>4.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.972.750</u>	<u>4.209</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.972.750</u>	<u>4.209</u>
Passiver i alt		<u>10.969.569</u>	<u>3.277</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	128.000	(1.059.632)	(931.632)
Årets resultat	0	(71.549)	(71.549)
Egenkapital 30. september 2019	128.000	(1.131.181)	(1.003.181)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 2.596 t.kr., hvoraf 0 kr. er indregnet, som følge af usikkerheden på tidshorizonten for selskabets egen mulighed for at udnytte aktivet.

Skatteaktivet kan henføres til skattemæssigt underskud til fremførsel.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Gældseftergivelse	0	1.201
	<u>0</u>	<u>1.201</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(20.181)	0
	<u>(20.181)</u>	<u>0</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, har selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 4.050 i grunde og bygninger (indregnes som lager), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 9.728. Ejerpantebrevet er i selskabets egen besiddelse.